
3. víkendovka vůdcovského kurzu II. okrsku ve Slavkově
Kdy to začíná a končí?
- začátek v pátek 3. 3. v 19.15 (Prosíme o včasný příjezd. Pokud nebudete schopni přijet včas, dejte prosím vždy vědět, kdy přijedete.
Stejně tak dřívější odjezd). V klubovně probíhají do 19.00 schůzky - přijedete-li dříve, počkejte prosím před vchodem.
- ukončení v neděli 5. 3. ve 13.30 (+ cca. 1 hodina na úklid, případnou potřebu dřívějšího odchodu kvůli spoji samozřejmě respektujeme)

Jak se tam dostanu?
- akce se koná  na skautské klubovně ve Slavkově (cca. 5 minut chůze od nádraží za sídlištěm,
49.143527N, 16.876825E, http://www.junakslavkov.cz/nase-klubovna)
- doprava je po vlastní ose

Stravování
- vezmi si pro sebe páteční večeři
- společné jídlo budeme připravovat od sobotní snídaně až do nedělního oběda (včetně)

Co s sebou?
- spacák + karimatka (spaní na zemi), přezůvky, teplé oblečení dovnitř i na ven, ešus/miska,
lžíce/příbor, hrnek, psací potřeby, fixy nebo pastelky, svítilnu, vše co potřebujete na představení svého projektu,
skautský šátek, hudební nástroje a zpěvníky, další věci jako na víkendovou akci a dle vlastního uvážení

Nebudeme mít možnost jít v neděli na mši. Proto s tím prosím počítejte.

Za celý tým se s vámi těším na viděnou!

br. Děda – Martin Novák
novakokb@seznam.cz


